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Nimlas Sverige ökar takten och ska dubbla 

verksamheten de kommande fem åren 
 

Nimlas Group lanserar idag den nya tillväxtstrategin 4 – 40 – 4 med ambitioner om fortsatt tillväxt i 

Europa. Först ut är Polen och Tyskland.  

 

Med den nya tillväxtstrategin siktar Nimlas Group på att till 2031 öka nettoomsättningen från 10 till 

40 miljarder kronor, nå ett resultat om 4 miljarder kronor och expandera till fyra nya marknader. I 

Sverige är målet att dubbla verksamheten under de kommande fem åren.  

- ”Nimlas har byggt en otroligt stark grund i Sverige, men vi är långt ifrån klara här. Vi ska bli 

dubbelt så stora och ta ledartröjan,” säger Christoffer Järkeborn, vd Nimlas Group.  

Sverige dubblar verksamheten 

Trots en utmanande marknad för tekniska installationer har den svenska verksamheten vuxit kraftigt 

under de senaste åren. Nimlas Sverige redovisade 3,605 miljarder i justerad proformaomsättning 

2025, en ökning med över 12% jämfört med föregående år. Ökningen av omsättningen skedde 

genom bolagsförvärv och start av bolag samt den organiska tillväxten.  

- ”Vi är på riktigt en multidisciplinär installationskoncern med över 1 700 anställda i mer än 60 

bolag från Malmö till Luleå. Jag är stolt över alla kollegor, drivet och engagemanget. Vi är lokala 

och vi gör jobbet tillsammans,” säger Fredrik Setréus, vd Nimlas Sverige.   

Nimlas Sverige fortsätter den snabb tillväxttakten genom strategiska förvärv. Sedan årsskiftet har 

fyra bolag anslutit sig till verksamheten. Därutöver har ytterligare ett bolag etablerats enligt 

koncernens startup-koncept.  

Fredrik fortsätter:  

- ”För Nimlas i Sverige är riktningen tydlig – målet är att dubbla verksamheten under de 

kommande fem åren. Genom att fortsätta bygga vidare på våra styrkor och utveckla det vi redan 

gör framgångsrikt ska vi skapa tillväxt, både genom förvärv och genom utveckling av våra 

befintliga bolag.” 

Bakom den snabba tillväxten ligger en decentraliserad modell där varje lokalt bolag fortsätter med 

sitt varumärke, sina medarbetare och ansvaret för sitt resultat. Nimlas sätter riktningen och bidrar 

med operationell kompetens, system och inköpskraft. Tillsammans säkerställer vi att riktningen och 

målsättningarna följs samt att det operativa arbetet i bolagen utvecklas enligt plan. 

- "Vi ser ett starkt inflöde av entreprenörsdrivna bolag som vill växa tillsammans med oss 

samtidigt som de behåller sin lokala identitet och sitt lokala ledarskap. Jag ser stor potential 

framåt och för just nu flera intressanta dialoger, inte minst inom disciplin ventilation, med bolag 

som är intresserade av att bli en del av Nimlas Sverige." 

avslutar Fredrik.  

  



 

1  

Nimlas - starkare tillsammans 

Vi är Nimlas – en av Nordens ledande installationskoncerner. I Sverige består Nimlas av fler än 1 700 

medarbetare i mer än 60 bolag inom VS, el, ventilation, automation, brandsäkerhet och mer därtill. Vi finns 

från Malmö i söder till Luleå i norr.  

I Nimlas förenar vi det lokala engagemanget med styrkan hos en större organisation. Vi är lokalt förankrade. Vi 

gör jobbet tillsammans. 

För mer information: 

Fredrik Setréus, vd Nimlas Sverige  

+46 70 960 07 08  

fredrik.setréus@nimlas.se  

Louise Schenholm, Marknads och kommunikationschef 

+46 70 690 73 51 

Louise.schenholm@nimlas.se  
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